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COGNOME NOME 

1 CALABRETTA PAOLO

2 TADDEUCCI SASSOLINI MARIO

3
BIAMONTE ALESSANDRO

4
PISANTI AMEDEO

5 MONTANARI ALESSANDRO

6 FORNAI MARCO

7 BRENA CARLO ANTONIO MARIA

8 OLLARI ROBERTO

9 DIONIGI MICHELE

10 GRACILI LUISA

11 BAZZICHI ANDREA

12
ZARELLA ANTONIO

13 DEDONI ANDREA

14 LONGO GIOVANNI

15 SALVEMINI LEONARDO

16 LICCIARDELLO ELISA

17
LORITO ANTONIO

18 CORSINOVI FLAVIO

19 ANTICHI ALESSANDRO

20 DEL MACCHIA STEFANIA

21 CRITELLI LUIGI

22 FALORNI FAUSTO

23 MURACA GIACOMO

24 CAPPELLA FEDERICO

25 ERCI SAURO

26 PAGANI LIVIA

27 PARDINI VALERIO

28 PINZANI ELETTRA

29 BIMBI LUIGI

30 BULLETTI FABRIZIO

31
TALLINI VALERIO

32 NICOLAIS CLAUDIO

33 CARINCI FRANCO

34 PASTORELLI FRANCESCO

35 MASTELLONE PSQUALE

36 GRAZIOSI GIACOMO



sez. diritto amministrativo
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COGNOME NOME SEZIONE DIRITTO AMMINISTRATIVO

1 ANTICHI ALESSANDRO

2 BARCHIELLI FRANCESCO

3 BELLO FRANCESCO PAOLO

4 BIAMONTE ALESSANDRO

5 BIMBI LUIGI

6 BRIGANDI JOSEPH

7 CAPPELLA FEDERICO

8 CORSINOVI FLAVIO

9 CAVALLINI PAOLO

10 DIONIGI MICHELE

11 DI ROSA GIUSEPPE

12 DI VIZIO RICCARDO ERNESTO

13 ERCI SAURO

14 FALORNI FAUSTO

15 FELLI NICOLETTA

16 FINO MAURIZIO

17 GRACILI LUISA

18 GRAZZINI ANDREA

19 GRAZIOSI GIACOMO

20 IARIA DOMENICO

21 LASCIALFARI LEONADO

22 LINO MAURIZIO

23 LIOTTA MARIA GRAZIA

24 LORITO ANTONIO

25 LUDDI GIACOMO

26 MANZI ROCCO

27 MASI CARLO

28 MASTELLONE PASQUALE

29 MELE ANIELLO

30 MOLINARI ANNALISA

31 MONTANARI ALESSANDRO

32 MURACA GIACOMO

33 OLLARI ROBERTO

34 OREFICE ANDREA

35 PARDINI VALERIO

36 PISANTI AMEDEO

37 PONTIROLI ELENA

38 RIGHI LUCA

39 SALVEMINI LEONARDO

40 SDANGANELLI ANTONELLO

41 SOMMARUGA LAURA

42 SPORTOLETTI PAOLO

43 TALLINI VALERIO

44 VENEZIA MAURIZIA

45 UGOCCIONI TIZIANO

46 ZARELLA ANTONIO



sez. diritto civile
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COGNOME NOME

1 BARCHIELLI FRANCESCO

2 BAZZICHI ANDREA

3 BELLO FRANCESCO PAOLO

4 BIAMONTE ALESSANDRO

5 BIMBI LUIGI

6 BRIGANDI JOSEPH

7 BULLETTI FABRIZIO

8 CALABRETTA PAOLO

9 CARDELLA ALFONSO MARCO

10 CARETTI FRANCESCO

11 CORSINOVI FLAVIO

12 CRITELLI LUIGI

13 CUCCU DIEGO

14 D’ADDARIO FRANCESCA

15 D’ALESSIO FABIO

16 DEDONI ANDREA

17 DEL MACCHIA STEFANIA

18 DI ROSA GIUSEPPE

19 DI VIZIO RICCARDO ERNESTO

20 ERCI SAURO

21 FALORNI FAUSTO

22 FINO MAURIZIO

23 FORNAI MARCO

24 GRACILI LUISA

25 LASCIALFARI LEONARDO

26 LONGO GIOVANNI

27 LORITO ANTONIO

28 LUDDI GIACOMO



sez. diritto civile
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29 MANZARI ANTONIO

30 MANZI ROCCO

31 MELE ANIELLO

32 MONTANARI ALESSANDRO

33 NICOLAIS CLAUDIO

34 NOCCO LUCA

35 OLLARI ROBERTO

36 OREFICE ANDREA

37 PAGANI LIVIA

38 PASTORELLI FRANCESCO

39 PICOZZI ALESSANDRO

40 PINZANI ELETTRA

41 PISANTI AMEDEO

42 RIGHI LUCA

43 SOLDI TOMMASO

44 SPORTOLETTI PAOLO

45 TALLINI VALERIO

46 TOFFOLON BRUNO EDOARDO

47 UGOCCIONI TIZIANO

48 VENEZIA MAURIZIA



sezione diritto del lavoro
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COGNOME NOME SEZIONE DIRITTO DEL LAVORO

1 ANTICHI ALESSANDRO

2 BULLETTI FABRIZIO

3 CARINCI FRANCO

4 D’ALESSIO FABIO

5 DEDONI ANDREA

6 FELLI NICOLETTA

7 FORNAI MARCO

8 IARIA DOMENICO

9 LICCIARDELLO ELISA

10 LIOTTA MARIA GRAZIA

11 MARTINO LUCIA

12 NOCCO LUCA

13 PASTORELLI FRANCESCO

14 PICOZZI ALESSANDRO

15 TARTAGLIONE LUCA

16 ZARELLA ANTONIO



sezione diritto penale
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COGNOME NOME CAUSE SEZIONE DIRITTO PENALE

1 BRENA CARLO ANTONIO MARIA PARTE CIVILE GRISANTI

2 GUIDI MARCO

3 TADDEUCCI SASSOLINI MARIO PARTE CIVILE GRISANTI



sezione diritto penale
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SEZIONE DIRITTO PENALE



sezione diritto tributario
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COGNOME NOME SEZIONE DIRITTO TRIBUTARIO

1 BAZZICHI ANDREA

2 CALABRETTA PAOLO

3 CARDELLA ALFONSO MARCO

4 CAVALLINI PAOLO

5 CRITELLI LUIGI

6 CUCCU’ DIEGO

7 D’ADDARIO FRANCESCA

8 LICCIARDELLO ELISA

9 LONGO GIOVANNI

10 MANGIARACINA GIORGIO

11 MANZARI ANTONIO

12 NICOLAIS CLAUDIO

13 SCIRE' RAFFAELE



altro

Pagina 9

COGNOME NOME SEZIONE ALTRO

1 PINZANI ELETTRA

2 TADDEUCCI SASSOLINI MARIO

3 TOFFOLON BRUNO EDOARDO
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